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Nr 292.

Riksdagens förordnande för ledamoten av riksdagens andra kammare 
herr Gustaf Valdemar Nilsson i Kristinehamn att vara 
suppleant för fullmäktige i riksgäldskontoret.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, 
göra veterligt: att, sedan i överenstämmelse med föreskrifterna i § 73 riks
dagsordningen vi den 30 nästlidna maj genom valmän utsett till suppleant för 
riksdagens fullmäktige i riksgäldskontoret för tiden från valet, intill dess nytt 
val år 1948 försiggått:

ledamoten av riksdagens andra kammare herr Gustaf Valdemar Nilsson i 
Kristinehamn,

så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Gustaf Valdemar Nilsson, att 
under nämnda tid vara suppleant för riksdagens fullmäktige i riksgäldskonto
ret, åliggande honom, därest han kommer att inträda som fullmäktig, att i denna 
sin egenskap ställa sig till efterrättelse rikets grundlagar samt de för detta verk 
gällande lagar, ordningar och reglementen.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksda
gens insegel bekräftat, som skedde i Stockholm den 7 juni 1947.

På riksdagens vägnar:

Nr 293.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående ändring 5 
förordningen den 15 juni 1934 (nr 264) om erkända ar- 
bet slösh et skassor.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 33.)

Till K o n u n g e n.

Genomen den 21 mars 1947 dagtecknad proposition, nr 200, liar Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat 
förslag till förordning angående ändring i förordningen den 15 juni 1934 (nr 
264) om erkända arbetslöshetskassor.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 33, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit 
viss redaktionell ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda


